
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2021-2022 BAHAR 

 

ÇEEİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ/UÖ) FİNAL SINAV PROGRAMI 

  
   

Cumartesi 
(11.06.2022) 

Pazar 
(12.06.2022) 

17.30      

18.30      

19.30    

İşgücü Piyasası ve İstihdam 
Politikaları 

Doç. Dr. Raif CERGİBOZAN 
(Online) 

İnsan Kaynakları 
Yönetiminde Güncel 

Gelişmeler 
Dr. Öğr. Üyesi Şenol 

ÖZTÜRK 
(Online) 

20.30     
Çalışma Psikolojisi 

Doç. Dr. Oğuz BAŞOL 
(Online) 

21.30    
Eğitim ve Geliştirme 

Doç. Dr. Ramazan TİYEK 
(Online) 

Karşılaştırmalı Endüstri 
İlişkileri 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 
DEMİR 

 (Online) 

22.30      

 


